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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 6532 Prot. Sarandé, mb}_ [~.2019

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Me kérkesén nr. 103 daté 25.10.2018 shtetasi Ismail Ali Proda ka aplikuar per kalimin e pronesise
se objektit te ndertuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim € pikes II/8 t&¢ VKM 442/2018 “PER PERCAKTIMIN E PROCEDURES SE
KALIMIT TE PRONESISE E TE REGJISTRIMIT T PASURIVE TE PALUAJT SHME, TE
NDERTUARA DERI ME 10.8.1991 DHE T TRUALLIT FUNKSIONAL TE TYRE”, béhet
Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedures se kalimit te pronesise te
pasurise se paluajtshme me numer 6/10 me sipérfaqe te parceles ndertimore 300m? dhe siperfaqe
te bazes se ndertimit 115.2 m? né pronesi t¢ ISMAIL ALI PRODA. Pasuria nr. 6/10 bie mbi
planshentén K-34-137-(241-C) né té zonén kadastrale 1670, fshati Fushé Vérri, Bashkia Delviné.

Té gjithé personat e interesuar té cilét mundé té kené pretendime mbi kété sipérfaqe, té paragesin

pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e
procedurave te kalimit te pronesise.

Asnjé pretendim i paraqitur nga té interesuarit jashté kesaj periudhe 30 ditore nuk do t& merret
parasysh nga ASHK Drejtoria Sarandé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet e Bashkise Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikes. CEVE RN
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